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Wymiana ogrodzenia na konstrukcję lekką oraz
naprawa elewacji na obiektach garażowych KPP w
Węgrowie

Lp. Nr referencyjny Przedmiot
Zamówienia

Termin
składania

ofert
Wartość

Wspól
ny

słowni
k

zamów
ień

(CPV)

1. 57/PN/2013

Wymiana
ogrodzenia
na
konstrukcję
lekką oraz
naprawa
elewacji na
obiektach
garażowych
KPP w
Węgrowie
 
 

03.06.2013
godz.9:00  

45.11.1
3.00-1
45.34.2
0.00-6
45.44.3
0.00-4
45.44.2
1.00-8
45.31.0
0.00-3

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu
(pdf 77.34 KB)

SIWZ z załącznikami
(pdf 253.8 KB)

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
(pdf 108.08 KB)

przedmiary
(pdf 33.91 KB)

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
(pdf 156.8 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/52031/ogloszenie.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/52035/siwznr57.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/52041/ogrodzenieWegrowwersjaOSTOST.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/52043/PrzedmiarogrodzenieWegrowOSTPDF.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/52939/file.file
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